

jmo'dan kısa haberler

şeyl gazı-şeyl petrolü konvansiyonel olmayan yeni enerji kaynakları ve türkiye'nin durumu konferansı yapıldı



Şeyl Gazı-Şeyl Petrolü, Konvansiyonel Olmayan Yeni Enerji Kaynakları ve Türkiye'nin Durumu konusunda 16 Mart Cumartesi günü Genel Merkez Konferans Salonumuzda saat 16.00'da Nihat Bozdoğan tarafından bir konferans verildi.

Meslektaşlarımızın yoğun ilgisinin gözlendiği konferansta Nihat Bozdoğan'ın sunumunun ardından yapılan tartışma bölümünde Şeyl Gazı-Şeyl Petrolü konusu ayrıntılı olarak irdelendi.



jeogenç temsilciler kurulu toplantısı gerçekleştirildi

JeoGenç Temsilciler Kurulu toplantısı, 16 Şubat 2013 tarihinde Genel Merkez Eğitim Salonu'nda gerçekleştirildi. 23 üniversiteden JeoGenç temsilcileri, Genel Merkez Yönetim Kurulu Sosyal İlişkiler Üyesi Ümit Uzunhasanoğlu ve Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Hesna Soylu'nun katılımı ile gerçekleştirilen toplantıda 2012-2013 Güz Dönemi'nin değerlendirilmesi yapılarak, 2012-2013 Bahar Dönemi'nde yapılacak faaliyetler hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. Bu çerçevede Mart ayında Balıkesir, Bülent Ecevit, Çanakkale 18 Mart ve İstanbul üniversitelerinde yapılacak etkinliklerin planı hazırlandı.

Toplantıda ayrıca JeoGenç'in süreli yayını Diskordans'ın çıkarılması için dosya konuları olan "Yeni YÖK Tartışmaları", "AKP Döneminde mesleğimiz", "TMMOB Yasa Tasarısı" başlıklarında ve serbest konularda yazılacak yazıların en geç 8 Mart 2013 tarihine kadar toplanmasına karar verildi.

baro'da çevre buluşması etkinliği düzenlendi

Ankara Barosu Kent ve Çevre Hukuku Kurulu tarafından düzenlenen "Çevre İçin Buluşuyoruz" adlı toplantı, 15 Şubat 2013 tarihinde ABEM`de gerçekleştirildi. Kent ve Çevre Hukuku Kurulu Başkanı Avukat Alev Tetik Horuş'un açılış konuşmasıyla başlayan toplantıya, TEMA Vakfı, Greenpeace, Sualtı Araştırmaları Derneği gibi çevreci kurumlar, Eurosolar Türkiye Başkanı Prof.Dr. Tanay Sıdkı Uyar ve çok sayıda çevreci aktivistle Türk Tabipleri Birliği, Türk Mühendis ve Mimmar Odaları Birliğine bağlı meslek odaları, sendikalar, Nükleer Karşıtı Platform, Derelerin Kardeşliği Platformu, Bakırtepe Çevre Platformu, Divriği Çevre Platformu gibi Türkiye'nin farklı yörelerinden yerel çevre platformlarının temsilcileri ve akademisyenler katıldı.

Türkiye genelinde çevrenin korunması adına açılan davalar ve yaşanan hukuksal süreçler hakkında bilgi ve deneyimlerin paylaşıldığı toplantıda, uygulanmayan yargı kararları, kentsel dönüşüm uygulamaları, Tabiat ve Biyoçeşitliliği Koruma Yasa Tasarısı ve Anayasa'daki çevre hakkı ile ilgili muhtemel değişiklikler, katılımcıların en çok üzerinde durdukları konular arasında yer aldı.

Kent ve Çevre Hukuku Kurulu'ndan sorumlu Ankara Barosu Yönetim Kurulu Üyesi Avukat Gökhan Candoğan da yaptığı kapanış konuşmasında, toplantının son derece verimli geçtiğini ve Ankara Barosu olarak bundan sonra da benzer buluşmaları gerçekleştirmeyi planladıklarını söyledi.



netcad jeoloji mühendisliği uygulamaları eğitimi yapıldı

'Netcad Jeoloji Mühendisliği Uygulamaları Eğitimi', 18-21 Şubat 2013 tarihleri arasında gerçekleştirildi. Genel Merkez Eğitim Salonu'nda 18-21 Şubat 2013 tarihleri arasında gerçekleştirildi. Genel Merkez Eğitim Salonu'nda gerçekleştirilen eğitim seminerine meslektaşlarımız yoğun ilgi gösterdi. Seminer kapsamında yerbilimleri uygulamaları konularında farklı ölçeklerdeki projelerin ve 'Genel Arama' ve 'Zemin Etüt Raporları'nın gerektirdiği haritaların mevzuatlar ve ilgili kurum standartlarına uygun olarak baştan sona oluşturulması, yönetilmesi, analizlerin yapılması, iki ve üç boyutlu olarak modellenmesi süreçleri ele alındı.

Zemin Laboratuvarları ve Denetçileri İçin Eğitim Programı gerçekleştirildi



"Zemin Laboratuvarları ve Denetçileri için TS EN ISO/IEC 17025 Standardı Temel Eğitim, Dökümantasyon ve İç Kalite Tetkiki Eğitim Semineri" 25-28 Şubat 2013 tarihleri arasında Genel Merkez Eğitim Salonu'nda gerçekleştirildi.

Kamuda ve serbest çalışan meslektaşlarımızın katıldığı ve 'Temel Eğitim, Dökümantasyon Eğitimi ve İç Kalite Tetkiki Eğitimi'ni kapsayan seminer sonunda katılımcılara, Odamız tarafından "Katılım Belgesi", TSE tarafından ise "17025 Temel Eğitim Sertifikası" verildi.

50

Cumartesi Etkinlikleri: 'Arkadaş'la söylesildi

Odamızın Cumartesi etkinlikleri kapsamında Türkiye Küçük Millet Meclisleri (TKMM) sözcüsü Sanatçı ve insan hakları aktivisti Şanar Yurdatapan ile bir söyleşi gerçekleştirildi. Genel Merkez Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen söyleşi Yönetim Kurulu Üyesi Ümit Uzunhasanoğlu'nun konuşması ile başladı. "Arkadaş" filmi ile ilgili kısa bir videonun da gösterildiği söyleşide, Şanar Yurdatapan, Arkadaş filmi, 12 Eylül dönemi ve TRT'nin yasakları ile ilgili anılarını paylaştı.

Söyleşinin sonunda Şanar Yurdatapan'a, katılımından dolayı teşekkür plaketi verildi.



Ankara'da Jeoteknik Etüt Kursu düzenlendi

"Planlamaya Esas ve Parsel Bazında Jeolojik-Jeoteknik Etüt Kursu", 15-19 Nisan 2013 tarihleri arasında, Genel Merkez Eğitim Salonu'nda gerçekleştirildi.

Eğitimde 'Ankara'nın Jeolojisi ve Depremselliği, Büro ve Arazi Çalışmaları, Laboratuvar Deneyleri, Yerinde Deneyler, Taşıma Gücü ve Oturma, Kütle Hareketleri, Sıvılaşma, Planlamaya Esas Çalışmalar, Tasarım Amaçlı Etütlerin Planlanması ve Rapor Düzenleme Formatı' konularında yapılan sunumların ardından katılımcılara belgeleri verildi.

